
UCHWAŁA NR XLII/265/2010 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 29 czerwca 2010r.  

 

w sprawie: programu inwestycji budowy szkolnego placu zabaw                                                

przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu  

  
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 3 lipca 2006r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu 
finansowania inwestycji z budżetu państwa(Dz.U. Nr 120, poz. 831) w związku z art. 
119 ust.1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U.2009,nr 157,poz.1241 ze zm) 
 

 

 Rada Miejska Wąsosza, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miejska Wąsosza zatwierdza program inwestycji:  

„Budowa szkolnego placu zabaw przy  Publicznej Szkole Podstawowej                                            

im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 

 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Akceptuję projekt uchwały: 

Irena Wachowiak 

Radca Prawny 



Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XLII/265/2010 

Rady Miejskiej Wąsosza  

Z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 

 

Program inwestycji  

Budowy szkolnego placu zabaw 

 przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu  

 

 

 

1. Uzasadnienie celowości inwestycji i jej lokalizacji 

Budowę placu zabaw w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego 

uzasadnia fakt powstania oddziałów „0” a także duża liczba dzieci w wieku 6-10 

lat tj. 166 uczniów w szkole a także brak takiego miejsca do zabaw dla dzieci. 

Urządzenie szkolnego placu zabaw ma umożliwić młodszym dzieciom 

podejmowanie aktywności fizycznej w sposób pozwalający rozładowanie napięcia 

emocjonalnego i fizycznego, wynikającego z możliwego ograniczenia 

spontanicznej aktywności w trakcie zajęć prowadzonych w klasach.  

Szkolny plac zabaw będzie miał za zadanie prowadzenie z dziećmi różnych form 

zajęć ruchowych (na przykład pokonywania przeszkód, wspinania, 

czworakowania, przeskoków, przeplotów czy zwisów).  

Z uwagi na sąsiedztwo boiska plac zabaw będzie wykorzystywany do 

prowadzenia zabaw i gier ruchowych. Zostanie on  wyposażony w różnorodne 

drabinki, drążki, ścianki wspinaczkowe, pomosty, zjeżdżalnie, równoważnie, 

przeplotnie oraz kolorowe huśtawki.  

 

2. Planowany zakres rzeczowy inwestycji 

Zakres rzeczowy to: plac zabaw z wyposażeniem: 

- nawierzchnia piankowa(gumowa) 300 m ² 

- nawierzchnia tartan 50 m² 

- nawierzchnia trawiasta 250m² 

- zestaw 4 wieże 



- przeplotnia 

- ścianki wspinaczkowe 

- klepsydry (siatki do wspinania) 

- bujaki 

- sprężynowce 

- mostki ruchome 

- pociąg z wagonami 

- sieć do wspinania  

- oraz inne elementy 

 

 

3. Planowany okres realizacji inwestycji: 

Rozpoczęcie zadania -  01 maja 2010r. 

Zakończenie zadania 31 grudnia 2010 r. 

 

 

 

4. Ocena ekonomiczna efektywności inwestycji 

Ocenę ekonomiczną efektywności inwestycji rozpatrywano w szerszym ujęciu 

uwzględniając nie tylko wydatkowanie środków finansowych związanych z bieżącym 

utrzymaniem i konserwacją placu zabaw ale także dodatkowo uwzględniono korzyści 

które przyniesie nam realizacja tej inwestycji. 

Sporządzając analizę ekonomiczną uwzględniono między innymi: 

- szacunek wszystkich nakładów inwestycyjnych, które gmina musi ponieść aby 

zrealizować projekt wydatek 200.000,00zł 

- prognozowane zapotrzebowanie na wykorzystanie placu zabaw – obecnie 

dzieci w wieku 6-10 lat jest 166 

- kalkulację kosztów związanych z funkcjonowaniem projektu po jego oddaniu 

do użytkowania – kalkulować będą się one w obrębie kosztów powstałych          

w wyniku prace porządkowych oraz prace konserwatorskich  

 

 

5. Dane o planowanych efektach rzeczowych inwestycji 



Planowane efekty rzeczowe inwestycji to wybudowanie placu zabaw wraz z jego 

wyposażeniem 

 

6. Harmonogram realizacji inwestycji 

Rozpoczęcie zadania -  01 maja 2010r. 

Zakończenie zadania 31 grudnia 2010 r. 

 

7. Planowany koszt inwestycji 

Koszt inwestycji wynosi 200.000,00 zł 

Dla realizacji zadania przyjęto, że inwestycja zostanie wsparta finansowo                   

w ramach programu Rady Ministrów „Radosna szkoła”  w wysokości 

100.000,00zł. 

 

 

8. Dane o planowanym okresie zagospodarowania  

 Zagospodarowanie obiektu nastąpi  po wykonaniu nawierzchni placu zabaw. 

Zostaną na nim wtedy umieszczone róże elementy. 


